
Республика Алтай 
Муниципальное образование 

«Майминский район»
Майминский районный 

Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е  
35-й очередной сессии

4-го созыва

Алтай Республика 
Муниципал тбзблмб 

«Майма аймак» 
Майма аймактьнг 

депутаттар Соведи

от 15 апреля 2022 года № 35-5 
с. Майма

О внесении изменений в Порядок предоставления 
мер социальной поддержки по газификации жилых помещений в 

муниципальном образовании «Майминский район», утвержденный 
Решение Майминского районного Совета депутатов от 25 марта 2021 года 

№ 25-3 «Об утверждении Порядка предоставления мер 
социальной поддержки по газификации жилых помещений в 

муниципальном образовании «Майминский район»и признании 
утратившим силу решения Майминского районного Совета 

депутатов от 18 июня 2009 года № 12-09

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Законом Республики Алтай от 5 декабря 2008 года № 123-P3 «О 
социальной поддержке отдельных категорий граждан по газификации жилых 
помещений в Республике Алтай», пунктом 39 части 2 статьи 14 Устава 
муниципального образования «Майминский район»,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1.Внести в «Порядок предоставления мер социальной поддержки по 
газификации жилых помещений в муниципальном образовании «Майминский 
район», утвержденный решениемМайминского районного Совета депутатов от 
25 марта 2021 года №25-3, следующие изменения:

1) в подпунктах «в», «д», «е», «ж», «и» пункта1 слова «150 процентов» 
заменить словами «двукратной»;

2) в пункте 3 цифру «10» заменить цифрой«20».
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельчанка в Майминском 

районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

депутатов 
. Ударцев

ования
Г  )
[Майминский район» 

П.В. Громов


